
Dokumentace o stavu archiválie Název veřejného archivu 

str. č. 1/3 Příloha č. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Název veřejného archivu a Název vypůjčitele (Čj.: 000) 

DOKUMENTACE O STAVU ARCHIVÁLIE – PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

NÁZEV ARCHIVÁLIE:  

NÁZEV VEŘEJNÉHO ARCHIVU Fond, inv. č.  

POPIS:  
Rozměry  

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM: 



Dokumentace o stavu archiválie Název veřejného archivu 

str. č. 2/3 Příloha č. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Název veřejného archivu a Název vypůjčitele (Čj.: 000) 

POZNÁMKY: 

Popis fyzického stavu archiválie: 
 
Doba vystavení: 
 
Klimatické podmínky vystavení: 
 
Světelné podmínky vystavení: 
 
Požadavky na výstavní vitríny: 
 
Způsob adjustace: 
 
Pokyny pro manipulaci: 
 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 

PŮJČITEL:  ……………………………..…………….     VYPŮJČITEL:  ……………………….. ……………..      DATUM:  ………………………………………… 



Dokumentace o stavu archiválie Název veřejného archivu 

str. č. 3/3 Příloha č. 4 Smlouvy o výpůjčce mezi Název veřejného archivu a Název vypůjčitele (Čj.: 000) 

 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ 

PŮJČITEL:  ……………………………..…………….     VYPŮJČITEL:  ……………………….. ……………..      DATUM:  ………………………………………… 
 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ: 

………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 


		2019-01-30T12:25:37+0000
	Not specified




